



V-aktuellt

Vänsterpartiet Vallentuna

Mars-April 2024

Det är mycket nu

Det är inte bara naturen som spirar nu, utan även Vänsterpartiet nationellt och partiföreningen i Vallentuna. Naturligtvis passar vi alla på att delta i Sveriges största 1 majtåg, med samling på Medborgarplatsen klockan 12, marsch till Kungsträdgården och firande som startar klockan 15. Under dagarna 8-12 maj håller Vänsterpartiet kongress i Jönköping. Då ska bland annat ett nytt partiprogram debatteras och beslutas – det blir ett digert arbete att behandla de över tusentalet motioner som lämnats in. Senast 20 maj ska Vänsterpartiet Vallentuna presentera ett kommunalpolitiskt program och en kommunbudget för åren 2025-2027. Därefter har vi en valrörelse fram till valet till Europaparlamentet 9 juni. Förtidsröstningen öppnar 22 maj och de lokala partierna inleder valkampanjen på Tuna Torg lördag 18 maj.

Se gärna våra lokala initiativ på partiföreningens hemsida <https://vallentuna.vansterpartiet.se>

Inga nazister på våra gator

Med anledning av nazisternas terrorattacker mot ett vänstermöte i Gubbängen 24 april:

"Terrorism är systematiskt och hänsynslöst användande av våld eller förstörelse, för att genom våld injaga rädsla eller framtvinga politiska förändringar." Mot den bakgrunden måste den nazistiska granatattacken och misshandeln mot deltagarna vid ett antifascistiskt Vänstermöte i Gubbängen ses.

Våldet från nazister och högerextremister sker inte i ett vakuum, de hämtar näring ur den statliga rasismen och ur Tidöavtalet, vi varnade tidigt för Sverigedemokraternas påverkan på svensk politik. Den ger nazisterna självförtroende och driver övriga partier åt höger.

Det är nu mycket viktigt att vi mangrant sluter upp på våra manifestationer 1 maj.

Vår egen lokaltidning *Vänstern i Vallentuna*

Vårt 1 maj-nummer är nu utdelat. Du kan också hitta en digital version på vår hemsida:

<https://vallentuna.vansterpartiet.se/wp/files/2024/03/Vanstern-i-vallentuna-2-2024.pdf>

Vecka 22 distribueras vårt EU-valnummer av *Vänstern i Vallentuna*.

Nästa öppna kommunalpolitiska möte 22 maj 2024

Onsdag 22 maj har partiföreningen ett kommunalpolitiskt möte klockan 18:30 i Vallentuna Folkets Hus. Alla medlemmar är naturligtvis välkomna att lyssna, diskutera och föreslå initiativ i fullmäktige och kommunala nämnder. Fokus – vår kommunbudget.

Nästa öppna styrelsemöte 27 maj 2024

Onsdag 27 maj har vi nästa öppna styrelsemöte. Tid och plats är 18:30 i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Fokus – EU-valet.

Vi ses 1 maj i Stockholm!

Ulf Sellgren

Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna